附件1：
报  价  书
致：江苏省连云港中等专业学校（询价人名称）
1.根据已收到项目的询价文件，我单位经考察现场并研究上述项目询价文件，我方报总价如下：
大写：                 小写：
2.我单位承诺响应询价文件的所有条款。
3.我单位保证在收到贵单位发出的书面通知后立即服务。
4.如果我单位中标，贵方的中标通知书和本报价书将构成约束我们双方的合同的组成部分。
5.报价人认为其它需承诺的内容：

报价人：（单位全称）
法定代表人或授权代理人：（签章）

                              日期：   年   月   日

附件2：
报价表
项目名称：江苏省连云港中等专业学校现代服务系烹饪国赛集训耗材采购

（附报价清单）

注：此表的投标总价中已包含投标人完成本招标项目的一切费用包括税费。

报价人：（公章）
法人代表或者授权人：（签字或者印章）

附件3：
法定代表人身份证明书

投标人名称：
单 位 性质：
地      址：
成 立 时间：         年         月         日
经 营 期限：    年   月   日 至    年   月   日
姓    名：       性别：      年龄：
系                                的法定代表人。
特此证明。

投标单位：          （公章）
 年   月   日

注：请附公司营业执照复印件（盖章）

附件4：
[bookmark: _Toc1649][bookmark: _GoBack]法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：我  （姓名）系       （单位名称）的法定代表人，现授权委托    （姓名）为我公司参加贵单位组织的       （项目名称）招标活动（项目编号：           ），委托人全权代表我公司处理本次投标中的有关事务，并签署全部有关文件、协议及合同。我单位对委托代理人签署内容负全部责任。
本授权书于签字盖章后生效，在贵单位收到撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件不因授权的撤消而失效。
委托代理人无转委权。
特此委托。

投标人：（公章）

法定代表人：（签字）

                                   年     月     日

注：1、请附委托人身份证复印件（盖章）
2、法人参与投标的可不附授权委托书。